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6 grudnia 2016

Najaktywniejsi wolontariusze nagrodzeni!

Laury Wolontariatu trafiły do najbardziej aktywnych wolontariuszy z regionu: Aleksandry
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Magali z Radlina, Bartłomieja Wróblewskiego z Kielc oraz Szkolnego Koła Caritas w Krajnie.
Statuetki otrzymali podczas Świętokrzyskiej Gali Wolontariatu, która odbyła się w
poniedziałek, 5 grudnia w Państwowej Szkole Muzycznej w Kielcach. Gośćmi wydarzenia
byli marszałek Adam Jarubas i Jacek Kowalczyk dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji,
Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego.

Świętokrzyska Gala Wolontariatu odbyła się z okazji Międzynarodowego Dnia
Wolontariusza. – To wyjątkowy dzień dla nas wszystkich, ale jest to również czas, kiedy
możemy podsumować rok działalności Regionalnego Centrum Wolontariatu w Kiecach. Czas
ten upływał pod znakiem wielu sukcesów. Jednym z nich był Uniwersytet Młodych Liderów. 
Projekt szkoleniowy wzmacniający umiejętności przywódcze oraz zaangażowanie społeczne
w młodych, ambitnych osobach działających w regionie świętokrzyskim. Dla uczestników
uniwersytetu zorganizowaliśmy kilkanaście spotkań szkoleniowych. Cieszymy się, że było
was, aż tak wielu – mówił Maciej Ziernik prezes RCW.

Podziękowania młodym liderom wręczył Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu
Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, który pogratulował młodzieży aktywności
oraz życzył dalszego zaangażowania w wolontariat zarówno teraz jak i w przyszłości.

Statuetki wręczono laureatom 11. edycji konkursu „Laur Wolontariatu”, do którego
zgłoszono zarówno osoby, jak i grupy wolontaryjne, działające w różnych dziedzinach życia.
– Dziękuję organizatorom za dzisiejszą galę. Dziękuję wam jednoskrzydłym aniołom, którzy
potraficie tak pięknie dzielić się sercem – mówił Adam Jarubas, marszałek województwa
świętokrzyskiego.

Laury Wolontariatu 2016 trafiły do najbardziej aktywnych wolontariuszy z regionu:
Aleksandry Magali, Bartłomieja Wróblewskiego oraz Szkolnego Koła Caritas w Krajnie.
Aleksandra Magala od 2015 roku jest wolontariuszką Miejskiego Ośrodka Pomocy
Rodzinie w Kielcach gdzie na stałe zajmuje się osobą starszą, współpracuje z fundacją Dr
Clown odwiedzając szpitale, DPS-y, szkoły specjalne i przedszkola. Na co dzień jest
studentką administracji Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach. Kształci się także
jako terapeuta zajęciowy. 

Bartłomiej Wróblewski jest studentem pedagogiki na Uniwersytecie Jana Kochanowskiego
w Kielcach i wychowawcą w Oratorium Świętokrzyskim w Kiecach, od kilku lat działa na
rzecz misji w Salezjańskim Wolontariacie Misyjnym „Młodzi Światu”. – Miałem przyjemność
przez prawie rok pracować na misjach w Sudanie Południowym, wśród chłopców ulicy –
mówił Bartłomiej Wróblewski.
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Szkolne Koło Caritas przy Zespole Szkół w Krajnie działa od 13 lat. Grupa wspiera m.in.
potrzebujące dzieci z placówek opiekuńczo-wychowawczych, warsztatów terapii zajęciowej, 
i domu dla małoletnich matek z dziećmi, a także dzieci z krajów misyjnych. – Jesteśmy
prawdziwym zespołem, bo gdy coś organizujemy możemy liczyć na wszystkich pracowników
szkoły, rodziców, nauczycieli, dyrekcję – mówiła Joanna Januchta, przedstawicielka Koła.

Organizatorzy plebiscytu Regionalne Centrum Wolontariatu i Diecezjalne Centrum
Wolontariatu w Kielcach przyznali również wyróżnienia dodatkowe.
Tytuł „Animator wolontariatu” otrzymali dwaj nauczyciele: Andrzej Kobiałka z Zespołu
Szkól Mechanicznych w Kielcach i Zofia Jarzyna z Zespołu Szkół Doskonalenia
Zawodowego w Kiecach za inspirowanie, organizowanie oraz wspieranie działań
wolontaryjnych w środowisku lokalnym.

Tytuł „Nadzieje Wolontariatu” otrzymały osoby, które w szczególny sposób przyczyniły się
do rozwoju aktywności społecznej. Otrzymali je: Marta Kruszczak, Martyna Jarońska
oraz Szkolny Klub Wolontariatu w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Podzamczu
Chęcińskim.

Tytuł „Miejsce Przyjazne Wolontariuszom” przyznano Szkole Podstawowej nr 3 w
Jędrzejowie oraz Przedszkolu Samorządowemu Nr 19 z Oddziałami Integracyjnymi w
Kielcach.
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